Cartagena Puerto de Culturas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

6990 Contratación de obras.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Objeto
Adjudicación para la contratación de la ejecución

de las obras de acondicionamiento del Fuerte de Navi-
dad de Cartagena.

2. Precio
El precio se fija en 1.210.000 euros (un millón

doscientos diez mil euros) (IVA incluido).
3. Plazo y lugar de presentación de las ofertas
Las ofertas deberán presentarse en las oficinas

de Cartagena Puerto de Culturas, sitas en el Refugio-
Museo de la Guerra Civil, calle Gisbert, 10, de
Cartagena. Hasta las 14 horas del día 14 de julio de 2005.